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摘要摘要：以哈长城市群为例，从“核心-边缘”理论视角出发，将哈长城市群空间结构划分为核心区和外围区，然后运

用模糊综合评价法，分析评价哈长城市群发育程度，判断哈长城市群发展阶段水平，并探讨哈长城市群成长策

略。研究结果表明：哈长城市群空间结构具有“3核心-外围区”空间结构特征，发展阶段处在雏形发育的末期阶

段。哈长城市群需要加强中心城市建设，促进人口与经济要素集聚，加强区域经济合作和区域基础设施建设，促

进城市群的一体化发展。
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城市群是城镇化发展到高级阶段的空间组织形

式。城市群已成为当今世界城镇化发展的趋势[1]。

在新的全球化时代背景下，城市群正在成为国家

参与全球竞争和国际分工的重要地域单元，其发

展深刻地影响着一个国家或地区的国际竞争力，

并正在影响着 21世纪全球经济的新格局[2]。对城

市群空间结构及发展阶段的准确判断，有利于把

握城市群发展趋势，明确城市群规划建设实践中

的工作重点。

“核心-边缘”理论是一种揭示区域经济空间

结构变化的理论模式[3~6]，运用这种空间结构模型，

在城市群空间格局、城市群区域整合以及促进城

市群联动发展方面都有着独到的理论应用价值。

“核心-边缘”理论对于早期发育阶段城市群核心

区和外围区的划分提供了理论思路，同时对于诊

断早期发育阶段城市群区域不平衡特征有着重要

的实践指导意义。根据“核心-边缘”理论的空间

结构模式，城市群可划分为核心区和外围区。核

心区是城市群内经济增长领先、最富有持久活力

的地区，是能代表城市群形象、承载重要功能、具

有较强的集聚效应（人、物、信息流等的集聚）、并

对周边地区产生辐射作用的核心地域[7]。外围区

城市化水平较低，城镇体系发育不够完善，城市之

间的内在联系较弱，区域基础设施仍不够完善[8]。

目前对城市群空间结构的划分主要以定性分析方

法为主，理论支撑不够，而与城市群空间结构划分

相关的定量化研究主要集中在单核和双核都市圈

的范围测定方面[9,10]。此外，深入理解城市群空间

结构特征还需要了解城市群发育程度，所以研究判

断城市群发展阶段水平成为与城市群空间结构研

究紧密相关的问题。早期代表性的学者弗里德曼

认为，城市群的形成发展可分为工业化以前的农业

社会、工业化初期、工业化成熟期、工业化后期等4

个阶段[11]；法国地理学家戈特曼对于纽约都市区的

案例研究，从城市群内城市间相互联系程度出发，

把纽约都市区的形成和演化划分为4个阶段：孤立

分散阶段、城市间弱联系阶段、大都市带的雏形阶

段和大都市带的成熟阶段[12]；而比尔·斯特将城市群

空间结构的演化划分为3个阶段，即单中心、多中心

和网络化阶段[13]，实际上是将时间、空间属性融合起

来研究城市群发展阶段。国内学者对城市群发展

阶段的研究主要是以城市群发展水平或发育成熟

度来划分的[14~17]，整合时空二维属性特征的研究明

显不足。本文认为城市群发展需要经历雏形发
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育、快速发育、趋于成熟和稳定发展4个阶段，从核

心-边缘理论视角出发，划分城市群核心区与外围

区并研判城市群发展阶段特征对于深化认识城市

群空间结构及发育程度具有理论和现实意义。

2014 年，国家颁布的《国家新型城镇化规划

（2014~2020）》中明确指出：“加快培育成渝、中原、

长江中游、哈长等城市群率先发展，使之成为推动

国土空间均衡开发、引领区域经济发展的重要增

长极”[18]。哈长城市群作为国家新型城镇化战略的

重要组成部分，亦为带动东北老工业基地创新发

展、协调发展、绿色发展、开放发展、共享发展和全

面振兴的重要引擎，目标是将其发展成为面向东

北亚开放的城市群，成为中蒙俄经济走廊的核心

区域 [19,20]。然而哈长城市群跨越黑龙江、吉林两

省，为东北老工业基地核心地域，城市群发展不成

熟，区域发展不平衡。因此，本文基于“核心-边

缘”理论，将哈长城市群划分为核心区和外围区，

评判城市群发展阶段水平，探讨针对性发展对策，

为哈长城市群发展建设提供科学依据。

11 研究区概况与研究方法

11..11 研究区概况研究区概况

哈长城市群位于东北地区腹地，南邻辽中南

城市群和京津冀城市群，北、东邻俄罗斯远东地区

和朝鲜半岛，西邻蒙古国和俄罗斯东西伯利亚地

区，由陆路和航空可便捷联通欧洲、北美地区，是

中国东北地区对外开放的重要门户。该区域是中

国重要的老工业基地和最大的商品粮基地，煤炭、

石油、天然气、金属等矿产资源禀赋条件良好，已

形成以汽车、装备、能源、石化、农产品加工、医药等

为主的现代工业体系，边境贸易、国际物流等服务

业快速发展的开放型经济体系初步形成。本文研

究的哈长城市群空间范围依据国家批复的《哈长城

市群发展规划》划定的范围，包括 10 个地级市，1

个自治州（延边朝鲜族自治州），63 个县（含县级

市），以及10个地级市的42个市辖区，共计105个县

区级研究单元。该城市群国土面积32.31万km2，总

人口4 711万人，城镇人口2 043万人，2015年GDP

为24 836亿元，第一、二、三产业生产总值所占GDP

比重分别为13.04%、44.04%和42.92%[21，22]。与中国

十大城市群的发展主要指标相比，哈长城市群的

土地面积较大，但是人口规模和GDP都处于末位，

与国内发达的城市群之间的差距明显（表1）。

表表11 20152015年中国十大城市群与哈长城市群对比年中国十大城市群与哈长城市群对比

Table 1 The comparison of top 10 Chinese urban agglomerations

and Harbin-Changchun urban agglomeration in 2015

城市群

长三角城市群

珠三角城市群

京津冀城市群

长江中游城市群

成渝城市群

中原城市群

山东半岛城市群

辽中南城市群

关中城市群

海峡西岸城市群

哈长城市群

人口（亿人）

1.51

0.59

1.15

1.20

0.96

1.58

0.41

0.31

0.24

0.90

0.47

土地面积（104km2）

21.27

5.49

22.23

33.04

18.5

28.7

7.51

9.67

5.53

27.33

32.31

GDP（万亿元）

13.55

6.23

7.20

6.53

4.39

5.56

3.93

2.52

1.15

4.37

2.48

本研究数据主要来源于《中国城市统计年鉴

2016》[23]、《中国县域统计年鉴 2016》[24]、《黑龙江统

计年鉴 2016》[21]、《吉林统计年鉴 2016》[22]和各县

（市）区2015年《国民经济和社会发展统计公报》以

及各县（市）区政府网站。考虑到公路交通是哈长

城市群内经济联系的主要方式，城市间可达性数

据选择公路交通网络最短旅行时间数据，作为研

究各市县之间可达性及经济联系的基础数据，并

参考相关研究，数据采用高德地图自驾选项下的

城市间最短旅行时间[25]。查询过程，首先以研究单

元当地的汽车站作为出发地和目的地，如果地图

中无法搜索到汽车站，则以县（市）政府所在地为

出发地或目的地，10个地级市的市辖区均作为县

级单元处理，最终获得 73×73 的最短旅行时间矩

阵。部分指标通过间接计算得到。

11..22 研究方法研究方法

1.2.1 核心区和外围区划分

本文对核心外围区域划分主要根据城市群内

经济发展水平和空间联系的差异性。在确保指标

的科学性和可获取性前提下，选取城市化率、人口

密度、经济密度、人均GDP、第二产业占GDP比重、

第三产业占GDP比重以及公路网密度等7项指标

对哈长城市群进行核心区和外围区划分。根据城

市群发展规律，核心区为人口和经济社会要素密

集、发展水平相对领先的地域，一般情况下应同时

具备如下条件：城市化率 60%以上，人口密度 300

人/km2以上，经济密度 1 000 万元/km2以上，人均

GDP 50 000元/人以上，第二产业占GDP比重50%
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以上，第三产业占GDP比重 45%以上以及公路网

密度7 000 km/104km2以上。本文主要参照以上标

准，也考虑到哈长城市群发展水平相对落后的现

实，将具有 4 项及以上指标同时满足条件的研究

单元判定为具有核心区特征的区域。由于城市群

核心区要达到一定的人口和经济规模并能够承担

区域中心城市功能，所以哈长城市群核心区判定

在上述 7 项指标判定的基础上，还设定了以下 3

个原则：一是在空间形态上，核心区为连片的具

有核心区特征的空间单元；二是每个核心区空间

单元总人口在 100 万人以上；三是每个核心区空

间单元的GDP在 2 000亿元以上。基于以上原则

和标准，最终划定出哈长城市群核心区，余下则

为外围区。

1.2.2 评价指标体系的构建

城市群是一个复杂的系统，目前构建科学合

理的指标体系准确评价一个城市群发展阶段仍是

一个科学难题。由于城市群所在国家或地区的经

济社会发展水平、区域发展环境，以及城市群自身

发展状况存在一定的差异，对于城市群发展阶段

的划分均有影响。因此，这就要求在建立城市群

发展阶段的评判指标体系时要采用定性与定量、

理论与实证相结合的方法，以得到客观并具有实

际意义的结果。本文采用模糊综合评价法对哈长

城市群的发展阶段进行划分。模糊综合评价法是

根据模糊数学原理，模拟人脑评判事物的思维过

程，将人的主观判断用数量形式加以表达和处理，

能够较好地克服指标属性的模糊性，是一种定性

和定量评判相结合的方法，也是目前比较成熟的

系统评判方法。因此，该方法对于综合评判城市

群等复杂系统是比较适用的。

国内外对城市群发展阶段的界定尚没有统一

的标准，也没有完善的评价系统。国内已有研究

主要集中在城市群处于成熟期以后的特征表述，

本文根据模糊综合评价法的原理与城市群系统本

身的特征设定评价指标体系。在具体指标选取过

程中，依据科学性、可比性和可操作性、定性与定

量相结合原则，借鉴已有研究成果[26,27]，选取了整

体发育水平、经济发展水平、基础设施水平、内部

联系水平和外部联系水平 5 项一级指标，下设 18

项二级指标（表2），各个指标权重的赋值采用AHP

方法获得，对城市群发展阶段评价指标体系及其

权重赋值如表2所示。

表表22 城市群发展阶段评价指标体系及权重赋值城市群发展阶段评价指标体系及权重赋值

Table 2 The evaluation index system and the index weight

assignment of the growth stage of urban agglomeration

一级指标

整体发育水平

经济发展水平

基础设施水平

内部联系水平

外部联系水平

权重

0.19

0.28

0.25

0.15

0.13

二级指标

城市化率(%)

人口密度(人/km2）

城镇等级规模结构(分)

中心城市等级(分)

人均GDP(元/人)

人均固定资产投资额(元/人)

工业总产值占全省比重(%)

第二产业占GDP比重(%)

第三产业占GDP比重(%)

城市间可达性(h)

公路网密度(km/104km2)

城市群信息化程度(分)

城市间功能互补程度(分)

城市间联系密切程度(分)

城市间协调机制状况(分)

实际利用外资（近3 a平均）(亿美元)

出口占社会消费品零售额比重(%)

年接待旅游人次与本区总人口比值

权重

0.0534

0.0755

0.0267

0.0378

0.0912

0.0397

0.0691

0.0301

0.0524

0.1254

0.0498

0.0792

0.0457

0.0726

0.0288

0.0381

0.0240

0.0605

1.2.3 评判标准的设定

目前，国内外对城市群发展阶段的界定标准

不统一。本文借鉴前人研究成果[26~29]，指标的界定

标准主要参考陈群元等人的研究结论[17]，赋值区间

部分参考姚士谋[14]和刘荣增对城镇密集区发展阶

段判定指标标准[16]，制定了哈长城市群发展阶段的

评判指标标准（表 3）。根据哈长城市群的实际情

况，本文将“人口密度”和“实际利用外资（近3 a平

均）”这二项指标的评判标准作了适当调整。根据

城市群发展阶段判断评价赋分方法的相关研究，

分值区间 90~100 分为稳定发展阶段，80~90 分为

趋于成熟阶段，60~80分为快速发育阶段，低于 60

分为雏形发育阶段。

22 结果分析

22..11 哈长城市群核心区与外围区哈长城市群核心区与外围区

根据“核心-边缘”理论，按照上述的计算方法

和判定原则与标准，考虑到地域单元的规模和功

能要求，将哈长城市群划分为核心区和外围区2个

空间层次，其空间结构如图 1，核心区包括黑龙江

省哈尔滨市的道里区、南岗区、道外区、香坊区、平

房区、松北区、阿城区、双城区，大庆市的萨尔图区、
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龙凤区、让胡路区、红岗区；吉林省长春市的朝阳

区、南关区、宽城区、二道区、绿园区、九台区以及吉

林市的昌邑区、龙潭区、船营区、丰满区，共22个单

元；其余为外围区，包括核心区以外的83个单元。

从图 1 可见，哈长城市群具有较为明显的核

心-外围特征，目前呈现“3 核心-外围区”空间结

构，由长春市和吉林市市辖区为主的区域连片形

成的核心区规模最大，由哈尔滨市辖区为主的区

域构成的核心区规模次之，由大庆市市辖区为主

的区域构成的核心区规模最小。从人口、产业与

土地要素配置关系看（表4），核心区土地面积仅占

哈长城市群 6.29%，总人口占 25.34%，而外围区土

地面积占 93.71%，总人口占 74.66%，核心区人口

密度是外围区的5.06倍；核心区第二产业、第三产

表表33 城市群发展阶段的评判指标标准城市群发展阶段的评判指标标准

Table 3 The evaluation index standard of the growth stage of urban agglomeration

指标

城市化率(%)

人口密度(人/km2）

城镇等级规模结构(分)

中心城市等级(分)

人均GDP(元/人)

人均固定资产投资额(元/人)

工业总产值占全省比重(%)

第二产业占GDP比重(%)

第三产业占GDP比重(%)

城市间可达性(h)

公路网密度(km/104km2)

城市群信息化程度(分)

城市间功能互补程度(分)

城市间联系密切程度(分)

城市间协调机制状况(分)

实际利用外资（近3 a平均）(亿美元)

出口占社会消费品零售额比重(%)

年接待旅游人次与本区总人口比值

雏形发育阶段

20~30

<500

<60

<60

<15000

<5000

<40

<30

<30

>1

<15000

<60

<60

<60

<60

<20

<10

<1.5

快速发育阶段

30~50

500~600

60~80

60~80

15000~25000

5000~10000

40~60

50~60

30~50

0.5~1

15000~20000

60~80

60~80

60~80

60~80

20~50

10~30

1.5~3.0

趋于成熟阶段

50~70

600~700

80~90

80~90

25000~35000

10000~15000

60~80

30~50

50~60

<0.5

20000~25000

80~90

80~90

80~90

80~90

50~80

30~50

3.0~5.0

稳定发展阶段

>70

>700

90~100

90~100

>35000

>15000

>80

<40

>60

<0.5

>25000

90~100

90~100

90~100

90~100

>80

>50

>5

表表44 哈长城市群核心区与外围区主要指标对比哈长城市群核心区与外围区主要指标对比

Table 4 Main indexes between the core area and the peripheral area

of Harbin-Changchun urban agglomeration

主要指标

土地面积（104km2）

人口（万人）

城镇人口（万人）

城镇化水平（%）

GDP（亿元）

第二产业GDP（亿元）

第三产业GDP（亿元）

核心区

总量

2.03

1194

878

73.53

11150

5637

5410

占比（%）

6.29

25.34

42.98

—

44.89

51.53

50.75

外围区

总量

30.28

3517

1165

33.12

13686

5302

5250

占比（%）

93.71

74.66

57.02

—

55.11

48.47

49.25

图1 哈长城市群核心-外围区划分

Fig.1 The division of core-peripheral area of Harbin-Changchun

Urban Agglomeration
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业产值均占哈长城市群 50%以上；核心区城镇化

水平高达 73.53%，而外围区城镇化水平仅为

33.12%。所以，哈长城市群空间发展不平衡，核心

区与外围区之间的经济社会发展差距较大。

22..22 哈长城市群发展阶段判断分析哈长城市群发展阶段判断分析

依据表 3 和表 4 设定的城市群发展阶段评价

指标体系与评判标准，对城市群各指标进行赋值

和专家打分，特征分值反映各个指标实际情况分

值，换算分值为特征分值经过区间换算法计算的

结果，阶段分值为换算分值乘以权重的结果，将所

有单项指标阶段分值加总得到合计分值，为判断

城市群发展阶段的依据。计算结果如表5所示，哈

长城市群发展阶段评价总体得分为59.42分，在60

分以下，处于雏形发育阶段。

表表55 哈长城市群发哈长城市群发展阶段指标体系及分值展阶段指标体系及分值

Table 5 The index system and the value of the growth stage of

Harbin-Changchun urban agglomeration

指标

城市化率(%)

人口密度(人/km2）

城镇等级规模结构(分)

中心城市等级(分)

人均GDP(元/人)

人均固定资产投资额(元/人)

工业总产值占全省比重(%)

第二产业占GDP比重(%)

第三产业占GDP比重(%)

城市间可达性(h)

公路网密度(km/104km2)

城市群信息化程度(分)

城市间功能互补程度(分)

城市间联系密切程度(分)

城市间协调机制状况(分)

实际利用外资（近3 a平均）

(亿美元)

出口占社会消费品零售额

比重(%)

年接待旅游人次与本区总

人口比值

合计

权重

0.0534

0.0755

0.0267

0.0378

0.0912

0.0397

0.0691

0.0301

0.0524

0.1254

0.0498

0.0792

0.0457

0.0726

0.0288

0.0381

0.0240

0.0605

1

特征分

值

43.36

145.74

60.00

60.00

52722

38108

80.38

44.04

42.92

5.43

5054

40.00

40.00

40.00

60.00

113.82

4.82

5.10

换算分

值

73.46

17.49

60.00

60.00

100.00

100.00

90.19

87.02

72.92

26.78

20.22

40.00

40.00

40.00

60.00

100.00

28.92

100.00

阶段分

值

3.9228

1.3205

1.6020

2.2680

9.1200

3.9700

6.2321

2.6193

3.8210

3.3582

1.0070

3.1680

1.8280

2.9040

1.7280

3.8100

0.6941

6.0500

59.4229

依据表5评价结果，哈长城市群尚处于雏形发

育阶段的末期，即将进入快速发育阶段。然而，各

项指标换算分值差别较大，表明哈长城市群各个

方面发展很不平衡，如人均GDP、人均固定资产投

资额、实际利用外资以及年接待旅游人次与本区

总人口比值，换算分值均在 100分，工业总产值占

全省、区比重（90.19分）等，这些指标具备稳定发展

阶段的特征。作为典型的老工业基地，哈长城市

群的哈尔滨、长春等城市产业发展基础较好，拥有

以汽车制造、机械设备、石油化工等为主的产业集

群，为吉林省和黑龙江省经济增长重心和人口集

聚中心，经济发展水平和工业化水平较高。同时，

哈尔滨、长春等旅游业相对发达提升了哈长城市

群的对外联系水平。第二产业占GDP比重换算分

值为87.02分，达到趋于成熟阶段的水平。

然而，大部分指标的换算分值在 60~80 分之

间，包括城市化率（73.46 分），城镇等级规模结构

（60.00分），中心城市等级（60.00分），第三产业占

GDP 比重（72.92 分）以及城市间协调机制状况

（60.00分）等。从计算结果来看，哈长城市群的城

市化率为 43.36%，而同期中国城镇化率为 56.1%，

低于全国平均水平12.74个百分点，城市化率在城

市群内部不均衡，部分县市城市化率较低，农业人

口比重仍然较大。据统计，2015年哈长城市群三

次产业结构比例为 13∶44∶43，而同期全国三次产

业结构比例分别为8.8∶40.9∶50.2，哈长城市群产业

结构相对落后。在城市群空间结构和城市群基础

设施方面，城市群等级规模结构、中心城市等级和

城市间协调机制状况换算分值均处于成长初期阶

段，表明哈长城市群城镇体系发育不足，中心城市

的首位度低和集聚水平较低，城市群规模结构和

空间结构有待进一步优化。

部分指标的换算分值尚处于雏形发育阶段，

得分较低，如人口密度（17.49 分），城市间可达性

（26.78 分），公路网密度（20.22分），城市群信息化

程度、城市间功能互补程度和城市间联系密切程度

得分均为 40 分，出口占社会消费品零售额比重

（28.92分）等。哈长城市群的人口密度特征分值为

145.74人/km2，换算分值为17.49分，而2015年长三

角城市群的人口密度特征分值为 709.92 人/km2。

城市群信息化程度、城市间功能互补程度和城市

间联系密切程度换算分值均为 40分，处在雏形发

育的中后期阶段，表明城市群内的产业互补性较

弱，区域竞争力不强，城市群内产业分工协作关

系不协调，需要政府的引导协作，促进城市群的
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协同发展。出口占社会消费品零售额比重换算分

值为28.92分，表明哈长城市群外向型经济发展严

重滞后，这些因素影响了城市群发展的活力，制约

了城市群内部的产业结构调整和开放创新活动。

33 结论与启示

本文依据“核心-边缘”理论，将哈长城市群空

间结构划分为核心区和外围区，并采用定性和定

量相结合的模糊综合评价方法，对哈长城市群的

发展阶段进行了判断分析。研究结果表明，哈长

城市群空间结构表现为“3核心-外围区”空间结构

特征，核心区包括 22个单元；其余为外围区，包括

83 个单元。哈长城市群处在雏形发育的末期阶

段，城镇体系发育不成熟，核心区以集聚为主，辐

射作用不强，外围区产业结构呈现趋同化特征，城

市间可达性和信息化水平较低，基础设施不够发

达，外向型经济发展活力不足，城市群内区域发展

不平衡。哈尔滨和长春作为区域的两个中心城

市，城市空间扩张明显，影响范围不断扩大，导致

要素流动以向两大城市集聚为主，周边其他城市

间的联系相对较弱，城市群整体动力不强。

根据哈长城市群“3核心-外围区”空间结构及

其发展阶段的判断，核心区需要继续强化哈尔滨

和长春作为区域中心城市的地位，加强中心城市

建设[30]，外围区应加强与核心区的经济社会联系，

提高同中心城市之间的连通性，加强区域合作，促

进区域协调发展[31]。在国家新一轮振兴东北老工

业基地战略和中蒙俄经济走廊建设背景下，哈长

城市群面临新的发展机遇。核心区一是大力发展

现代服务业，强化对制造业升级的支撑，实现城市

群经济发展转型；二是加快城市群基础设施建设，

完善综合交通运输体系，加强交通枢纽和交通通

道等基础设施建设，提高区域对外综合运输能力

和智能化水平；三是在国家“一带一路”倡议和“中

蒙俄经济走廊”建设的引导下，重点加强哈大齐

牡、长吉图对外开放陆路大通道建设，打造东北亚

物流交通枢纽，提升对外开放服务功能。外围区

一是要强化节点城市空间连接、功能传导作用，引

导产业转移承接和布局优化。以哈尔滨、大庆、长

春、吉林城区为中心，联动安达、尚志、五常、舒兰、

蛟河、伊通等县（市），形成城市群联动发展区，推

动产业协同、功能联动、基础设施共建共享；二是

加快尚志、五常、伊通、永吉、蛟河等周边县（市）发

展，承接中心城市功能转移；三是加强主要城市和

重点城镇的互联互通，突出区域间、经济发展轴间

的连接线建设，重点推进国家高速公路，完善大中

城市绕城高速公路，新建改造区域间干线公路，完

善农村公路网络。

从空间和时间两个维度综合研究判断城市群

空间结构和发展状态，是深入认识城市群发展特

征与规律的关键。哈长城市群核心区与外围区的

划分，表明核心-边缘理论对认识城市群内部空间

发展不平衡性有理论指导意义，可为城市群规划

建设实践提供科学依据。本文构建的城市群发展

阶段评判指标体系与评判原则标准对于综合评价

哈长城市群发展阶段具有较好的适用性，有助于

细化认识城市群发展的不同侧面，但受到数据获

取限制，选取的评价指标还不够十分全面，下一步

需要研究如何将文化、生态等方面指标纳入到评

价指标体系中。城市群的发展是一个动态的复杂

系统，外部环境变化和内部结构演变规定了城市

群空间结构及其发展阶段判断仅仅是某一特定时

期的状态判断。除了需要不断完善评价理论和评

价技术方法外，还需要通过历史的纵向比较和与

其它区域城市群之间的横向比较分析，增强对特

定城市群发展阶段判断的科学性。
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AbstractAbstract: The growth of urban agglomeration has periodical characteristics and regular pattern, and it develops

unevenly in spatial structure at beginning stage, which manifests a core-periphery structure. Harbin-Changc-

hun urban agglomeration is one of the key urban agglomerations that is listed in state-level urbanization plan-

ning, so it is of great significance to analyze its spatial structure and measure its growth stage for the practical

works. From the perspective of the core-periphery theory, this article divides Harbin-Changchun urban agglom-

eration into the core area and the peripheral area, then the article uses fuzzy comprehension evaluation method

to set up the evaluation index system and the evaluation index standard to evaluate the growth degree and stage

of Harbin-Changchun urban agglomeration. Finally, the article discusses the strategic policies for constructing

Harbin-Changchun urban agglomeration. The result of the research indicates that the growth of Harbin-Changc-

hun urban agglomeration has the characteristic of 3-core-periphery spatial structure. The core area includes 22

districts and the peripheral area includes 83 districts and counties. Harbin-Changchun urban agglomeration is

in the later stage of its embryonic growth stage and urban system is immature. The core area is mainly agglom-

eration while radiation effect is not strong. The industrial structure in the peripheral area is characterized by

convergence, the inter-city accessibility and informatization level are low, the infrastructure is not developed

enough, and the development of the export-oriented economy is not sufficient. Regional development in the ur-

ban agglomeration is uneven. It is necessary for the core area of Harbin-Changchun urban agglomeration to

continue to strengthen Harbin and Changchun as regional central cities and enhance the construction of the cen-

tral cities. It is also necessary for the peripheral area to be deeply involved in their core area’s economy, im-

prove connectivity with central cities, strengthen regional cooperation, and promote coordinated regional devel-

opment.

Key wordsKey words: urban agglomeration; core-periphery structure; fuzzy comprehension evaluation method; Har-

bin-Changchun urban agglomeration
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